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Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu biegł w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 2 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający wyraża zgodę na czas reakcji serwisu do 48 godzin
Pytanie 3 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby wymóg wstawienia sprzętu zastępczego dotyczył sytuacji, gdy naprawa będzie dłuższa niż 3 dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 4 – dot. SIWZ 
Zamawiający wymaga wymiany sprzętu na nowy w przypadku trzech napraw gwarancyjnych z wyjątkiem napraw powstałych z winy użytkownika. Z uwagi na modułową budowę aparatów USG uszkodzonych elementów nie naprawia się , lecz wymienia na nowe. Czy z uwagi na powyższe Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany całego urządzenia ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 5 – dot. SIWZ 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zapis przyjął brzmienie: „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany sprzętu na nowy; max trzy naprawy tego samego elementu/podzespołu z wyjątkiem napraw powstałych z winy użytkownika”
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Załącznik nr 4 wór umowy §4 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby czas usunięcia wad i usterek biegł w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku  z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Część 1 Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka
Mobilny  aparat RTG, III płaski, bezprzewodowy detektor o wymiarach 35x45 cm pkt 45

Waga detektora =<3 kg (podać*); >2,6 kg – 5 pkt. ; =< 2,6 kg – 0 pkt. 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający nie dopuścił się omyłki pisarskiej w wymienionym punkcie i miał na myśli:

=<2,6 kg – 5 pkt.

>2,6 kg – 0 pkt.

Pragniemy zauważyć , że pożądanym parametrem detektora jest jego niska waga, która pozwala na swobodniejszą pracę, dlatego prosimy o wprowadzenie punktacji przestawionej powyżej.


Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający dopuścił się omyłki jednakże modyfikuje zapisy w następujący sposób ≤2,6 kg 3pkt, >2,6 kg – 0 pkt
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka
Mobilny aparat RTG , IV Stacja technika, pkt 63. Oprogramowanie umożliwiające co najmniej zmianę zaczernienia i kontrastu, obracania obrazu, zoomowanie, kolimację prostokątną, pomiary odległości i katów, nanoszenie adnotacji.

Czy Zamawiający dopuści konsolę technika bez możliwości pomiaru odległości i katów? Wymienione parametry są pożądane oraz pomocne na stacji lekarskiej, natomiast na stacji technika nie spełniają swej roli.

Ponadto warto zwrócić uwagę, że stacja technika nie jest stacją diagnostyczno-opisową zgodnie z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej.

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka
Mobilny aparat RTG, IV Stacja technika, pkt 75. Integracja z systemem RIS/PACS. 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację jaka firm jest dostawcą i administratorem systemów RIS/PACS oraz czy Zamawiający posiada wolne licencje pozwalające na integrację dostarczonych w postepowaniu systemów. Czy w przypadku braku wolnych licencji koszty związane z integracją są po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający: Dostawcą i administratorem RIS/PACS jest firma Pixel Technology sp,. z o.o. Zamawiający nie posiada wolnych licencji. Koszt integracje jest po stronie Zamawiającego.
Pytanie 10 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka 
Zamawiający w pkt. II ppkt. 5 wymaga „Zakres regulacji iloczynu prądu i czasu ekspozycji- min. 0,32 – 320 mAs” Prosimy o ujednolicenie zapisów zgodnie z wymaganiami zawartymi w pkt. II ppkt. 9  i 10

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. II ppkt. 9 wymaga „Minimalna wartość nastaw mAs -≤0,4 mAs “Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował min. wartość mAs na poziomie 0,1 mAs. Pragniemy zwrócić uwagę, że w technologii cyfrowej różnica 0,3 mAs ma znaczący wpływ na właściwy dobór parametrów ekspozycji. W szczególnych przypadkach może uniemożliwić wykonanie zdjęcia o właściwościach diagnostycznych. Dotyczy to wykonywania prześwietleń drobnych struktur oraz dzieci

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie wymaga. Zamawiający nie będzie dodatkowo punktował
Pytanie 12 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. II ppkt. 10 wymaga „Maksymalna wartość nastaw mAs -≥300 mAs “Czy Zamawiający będzie dodatkowo punktował maksymalne  wartość mAs ≥500 mAs

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający nie będzie dodatkowo punktował
Pytanie 13 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. II ppkt. 16 wymaga ” Zasilanie generatora z akumulatora wspólnego z układem jezdnym”. Wymagany zapis stanowi ograniczenie konkurencyjności. Jednocześnie ogranicza złożenie oferty na rozwiązania bardziej zaawansowane technologicznie a co za tym idzie bardziej ekonomicznych w eksploatacji. System zasilany generatorami układu jezdnego z akumulatora wspólnego naraża Zamawiającego na wymianę akumulatorów pomiędzy II i III rokiem użytkowania. Koszt wymiany to kwota ok. 10000 zł. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania z dwoma niezależnymi zestawami akumulatorów (cześć mobilna i część obsługująca generator). Oferowane akumulatory są wykonane w technologii krystalicznego ołowiu. Ich żywotność wynosi od 7-10 lat. Koszt wymiany jest porównywalny ze standardowymi akumulatorami
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z dwoma niezależnymi zestawami akumulatorów.(część mobilna i część obsługująca genertor)
Pytanie 14 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy zamawiający będzie dodatkowo punktował rozwiązanie z dwoma niezależnymi akumulatorami wykonanymi w technologii krystalicznego ołowiu?

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie dodatkowo punktował.
Pytanie 15 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. II ppkt. 17 wymaga” Czas ładowania potrzebny do pełnego naładowania akumulatora/akumulatorów ≤300 minut”. W nawiązaniu do pytania nr 4 prosimy o dopuszczenie systemu z czasem ładowania akumulatorów 480 min. Pragniemy zwrócić uwagę, że akumulatory ładowane niższym prądem ale dłuższym czasem maja większą pojemność a tym samym umożliwiają wykonanie większej ilości ekspozycji. W przypadku oferowanego systemu jest to ilość >600 ekspozycji.

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający dopuszcza≥
Pytanie 16 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy zamawiający będzie dodatkowo punktował możliwość wykonania ≥600 ilosci ekspozycji na jednym ładowaniu akumulatorów?

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie dodatkowo punktował
Pytanie 17 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. II ppkt. 30 wymaga „Pełny zakres obrotu kolimatora w stopniach (+/-)≥+/- 110°” Prosimy o dopuszczenie kolimatora o pełnym zakresie obrotu +/- 90°. Jest to standardowa funkcjonalność obrotu kolimatora. Większy zakres nie ma uzasadnienia funkcjonalnego.

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający dopuszcza, zmienia tym samym punktację
Największy 5 pkt

Najmniejszy 0 pkt

Pozostałe 2 pkt
Pytanie 18 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. III ppkt. 45 punktuje „Waga detektora ≤3 kg” wg. kryteriów >2,6 kg – 5 pkt; ≤ 2,6 kg – 0 pkt. Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej >2,6 kg – 0 pkt; ≤ 2,6 kg – 5 pkt. Sugerujemy zmianę kryteriów właściwych dla detektora z baterią formatu 35x43 cm na >2,9 kg – 0 pkt; ≤ 2,8 kg – 5 pkt.

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający dopuścił się omyłki jednakże modyfikuje zapisy w następujący sposób ≤2,6 kg 3pkt, >2,6 kg – 0 pkt
Pytanie 19 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. III ppkt. 48 wymaga „Max. obciążenie detektora (na całej powierzchni detektora) ≥300 kg i pkt. 49 wymaga „Max. punktowe obciążenie detektora ≥150 kg”. Wymagane parametry charakteryzują rozwiązanie jednego producenta. Prosimy o zmianę zapisów umożliwiającą złożenie oferty innym potencjalnym oferentom. Standardowe parametry dla obciążenia detektora (na całej powierzchni detektora) wynoszą 150 Kg a dla punktowego obciążenie detektora 120 kg. Są to parametry stosowane standardowo przez producentów detektorów i nie maja wpływu na pogorszenie żywotności detektora.

Odpowiedź:
Zamawiający: Przedstawione parametry charakteryzują rozwiązania więcej niż jednego producenta. Zmawiający ze względów bezpieczeństwa i własnych doświadczeń w zakresie wagi pacjentów preferuje detektory z max obciążeniem na całej powierzchni ≥ 300 kg, w przypadku max punktowego obciążenia detektora dopuszcza ≥120 kg.
Pytanie 20 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. III ppkt. 54 opisuje „Liczba baterii w komplecie minimum 2 szt.” i nie podaje sposobu ich ładowania. Z praktycznego punktu pracy aparatu mobilnego ładowanie baterii detektora powinno być w obudowie aparaty rtg. Prosimy o doprecyzowanie wymagań w tym zakresie.

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający dopuszczę rozwiązanie w którym baterie ładują się w obudowie lub przy użyciu dostarczonej ładowarki,
Pytanie 21 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. IV ppkt. 57 wymaga „Interfejs  aparatu w języku polskim lub angielskim”. Czy Zamawiający będzie wymagał pomocy kontekstowej w języku polskim?

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający wymaga interfejsu w języku polskim oraz pomocy kontekstowej
Pytanie 22 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. IV ppkt. 71 punktuje funkcjonalność „Kratka przeciwrozproszeniowa w postaci dedykowanego oprogramowania, które przetwarza obraz do postaci o tak wysokiej jakości, jak przy użyciu tradycyjnej, fizycznej kratki przeciwrozproszeniowej, redukując tym samym otrzymywaną dawkę promieniowania RTG dla Pacjenta”. Sugerujemy zapisanie tego wymogu jako obligatoryjny. Nowoczesne rozwiązanie algorytmu obróbki obrazu posiadają funkcjonalność stosowania wirtualnej kratki przeciwrozproszeniowej gwarantującej jakość obrazu DICOM

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z siwz
Pytanie 23 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował „Możliwość ręcznego wprowadzenia SID (odległości ogniska lampy od detektora) oraz OID (odległosc detektora od pacjenta)    dla skalkulowania ERMF ( Estimated Radiographic Magnification Factor-współczynnik powiekszenia) i w efekcie-możliwość pomiarów na obrazie w jednostkach rzeczywistych bez dodatkowych kalibracji”

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający dopuszcza nie wymaga, nie będzie dodatkowo punktował
Pytanie 24 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował „Multisesyjność – możliwość otwarcia co najmniej 15 sesji z różnymi badaniami w tym samym czasie”

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie wymagał i nie będzie dodatkowo punktował
Pytanie 25 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował „Wyświetlanie instrukcji pozycjonowania pacjenta  dla wybranej ekspozycji z drzewa badan”

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie wymagał i nie będzie dodatkowo punktował
Pytanie 26 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował za instalacje na stacji technika oprogramowania zawierającego: 

a/ bazy obrazów ukazujących prawidłowe  ułożenia/pozycjonowanie pacjenta dla różnych rodzajów ekspozycji

b/ narzędzie do mapowania tych  obrazów z danymi rodzajami badan występującymi u Zamawiającego

c/ aplikacji wyświetlającej na ekranie  stacji technik  prawidłowego  ułożenie  pacjenta  po wybraniu  danej  procedury

Odpowiedź:
Zamawiający: zmawiający nie będzie wymagał i nie będzie dodatkowo punktował.
Pytanie 27 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował dla celów kontroli jakości w  radiografii cyfrowej:    (zgodnie ze standardem NEMA XR30 )
-  możliwość Dicom Export For Processing w formacie liniowym 

- Eksport parametrów obróbki obrazów zastosowanych do poszczególnych rodzajów ekspozycji z     drzewa  badań

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający oczekuje tylko dicom export for processing nie określając formatu. Pozostałym parametrów nie będzie wymagał i nie będzie dodatkowo punktował
Pytanie 28 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał „Import danych pacjenta systemu RIS poprzez DICOM Worklist. Obsługa standardu kodowania min. Latin 2 lub UTF-8 umożliwiająca wyświetlanie polskich znaków diakrytycznych (ą,ć,ź,ę, itd.)

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie wymagał
Pytanie 29 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał wyświetlanie wskaźnika poziomu dawki wskazującego min następujące poziomy dawki : zbyt niska, prawidłowa, zbyt wysoka

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie wymagał
Pytanie 30 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy zamawiający będzie wymagał możliwości wygenerowania i eksportu  raportu poziomów dawki co najmniej w formacie XML

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie wymagał
Pytanie 31 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości innego domyślnego ustawienia zestawu parametrów jasności, kontrastu, ostrości dla badan pediatrycznych i dla badań dorosłych

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie wymagał
Pytanie 32 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał
Możliwość definiowania dwóch różnych ustawień parametrów obróbki dla co najmniej następujących rodzajów badań (ustawienia oddzielne dla badań dorosłych i oddzielnie dla badań pediatrycznych- z wyjątkiem pakietu noworodków i  pakietu radiologia  ogólna) ,z możliwością wybory przez operatora która wersja obrazu zostanie wysłana do Pacsa 

- radiologia ogólna/radiologia ogólna (przetwarzanie miękkie)

- jama brzuszna /jama brzuszna  pediatria

- klatka piersiowa / klatka piersiowa pediatryczna 

- kościec  /kościec pediatria

-  kościec (projekcja osiowa)  /kościec (projekcja osiowa-  pediatria

- oprogramowanie neonatologiczne T2

Przełączanie pomiędzy dwoma obrazami uzyskanymi z zastosowaniem predefiniowanych ustawień parametrów algorytmu obróbki  jednym kliknięciem

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający nie wymaga
Pytanie 33 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał dedykowanego  oprogramowania optymalizującego obrazowanie kręgosłupa lędźwiowego u otyłych pacjentów

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie wymaga
Pytanie 34 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał zgodnie w wymogiem monitorowania dawki prowadzenia statystyk zastosowanej dawki wg typu ekspozycji z podziałem na wykonujących techników

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie wymaga
Pytanie 35 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał zgodnie w wymogiem monitorowania dawki prowadzenia statystyk dot. min. ilości ogólnej, rodzajów badań, powodów odrzucenia, techników wykonujących, stanowisk (konsol) technika

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie wymaga zamawiający oczekuje aparatu z funkcją prowadzenia statystyk dla zdjęć odrzuconych.
Pytanie 36 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał zgodnie w wymogiem monitorowania dawki zapisywania, analizy i eksportu raportów w pliku xml dotyczących stosowanej dawki w wybranym okresie w co najmniej następujących podziałach :

- na  rodzaj ekspozycji zdefiniowanej w drzewie badan z uwidocznieniem tendencji (wzrost, spadek  dawki w osi czasu )
-na technika wykonującego badanie z uwidocznieniem tendencji (wzrost, spadek dawki w osi  czasu )

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie wymaga
Pytanie 37 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał monitorowania dawki zgodnie z dyrektywą unijną i regulacjami  wewnętrznymi

Odpowiedź:
Zamawiający: Pytanie nie doprecyzowanie. Zamawiający oczekuje aparatu spełniającego obowiązujące przepisy na terenie RP jak i obowiązujące dyrektywy unijne
Pytanie 38 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał zgodnie w wymogiem monitorowania dawki raportowania dawki zgodnie z IHE Radiology Technical Framework i  Dicom standard – część 16 tzn: 

 Możliwość wysyłania z systemu stacji technika raportu o dawce bezpośrednio do systemu PACS ( z przeznaczeniem do zapisu w formacie ustrukturyzowanego raportu Dicom (DICOM Structured Report)

Odpowiedź:
Zamawiający: zmawiający nie będzie wymagał. Oczekuje aparatu spełniającego wymogi DICOM standard
Pytanie 39 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował Cathether Processing – algorytm obróbki  tworzący kopię obrazów z przetworzeniem obrazu dedykowanym do wizualizacji cewników

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający nie będzie wymagał
Pytanie 40 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia aparatu rtg mobilnego z kolimatorem wyposażonym w zestaw filtrów aluminiowo-miedzianych z możliwością ich wyboru w formie obrotowej tarczy zainstalowanej wewnątrz kolimatora. Obowiązek  i zakres stosowania wymiennych filtrów określa właściwa regulacja w Dzienniku Ustaw.

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający będzie wymagał dostarczenia aparatu z zestawem filtrów w tym min filtra pediatrycznego, filtra całkowitego ≥ 2,5 mm aluminiowego na 80kv max napięcie w radiografii ≥ 133 kv, , wewnętrznego 1 mm aluminium przy 70 kv. Zmawiający nie doprecyzowuje możliwości formy ich wyboru
Pytanie 41 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zamawiający w pkt. III ppkt. 51 i 52 dodatkowo punktuje „Wewnętrza pamięć (min. 100 obrazów) i Wyświetlacz informujący o ilości zapisanych obrazów”. Sugerujemy usunięcie tych zapisów jako nie zgodnych z polskimi regulacjami prawnymi dot. systemu przechowywania i archiwizacji danych oraz sposobie identyfikowania badania/pacjenta. Zamawiający w pkt. III ppkt. 44 oraz pkt. V ppkt 75 określił w jaki sposób ma być wykonana transmisja danych i ich archiwizowanie co jest zgodne z regulacja prawna w tym zakresie.

Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający wykreśla niniejszy wymóg
Pytanie 42 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

(dotyczy l.p. 7)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z maksymalnym napięciem w radiografii 130 kV? Różnica jest w praktyce niezauważalna, nie wpływając na pracę urządzenia. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie w jakich sytuacjach różnica 3 kV będzie miała znaczenie dla Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 43 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

(dotyczy l.p. 13)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z zasięgiem ramienia 107 cm? Jest to wartość pozwalająca na swobodne wykonywanie badania.

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z siwz
Pytanie 44 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

(dotyczy l.p. 17)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z czasem ładowania potrzebnego do pełnego naładowania akumulatorów 360 min? W praktyce aparat rzadko będzie eksploatowany do momentu całkowitego rozładowania baterii.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 45 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

(dotyczy l.p. 24)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z mocą małego ogniska 17 kW? Różnica jest pomijalnie mała i nie wpłynie na pracę urządzenia.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 46 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

(dotyczy l.p. 41)

Zamawiający nie opisał przy jakiej wartości lp/mm został wyznaczony powyższy wymóg. Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli DQE wynosi 66% dla 0 lp/mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: Zmawiający doprecyzowuje – wymaga dqe na poziomie 70% dla 0 lp/mm
Pytanie 47 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

(dotyczy l.p. 42 i 43)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z czasem podglądu obrazu 3 sek i czasem pełnego cyklu 10 s? Różnica 1s jest nieodczuwalna dla operatora i nie ma w praktyce znaczenia.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 48 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

(dotyczy l.p. 49)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z maksymalnym obciążeniem punktowym detektora 100 kg? W codziennej praktyce detektor jest obciążany na całej powierzchni, natomiast punktowe obciążenie jest zazwyczaj mniejsze niż oferowana wartość.

Odpowiedź:
Zamawiający: Nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje detektora z obciążeniem punktowym ≥ 120 kg, ze względu na szersze możliwości przeprowadzania badań. Większa wytrzymałość obciążenie punktowe w znaczny sposób minimalizuje ryzyko uszkodzenia dektora będącego kosztowym elementem wyposażenia aparatu.
Pytanie 49 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Proszę o informację z jakim systemem RIS/PACS ma zostać zintegrowany aparat. Bardzo często dostawcy takiego oprogramowania dystrybuują także sprzęt będący przedmiotem niniejszego postępowania. Oznacza to, że taka firma będzie miała możliwość zaoferowania zawyżonej ceny na podłączenie do systemu RIS/PACS przedmiotu zamówienia, w celu zwiększenia atrakcyjności swojej oferty i zwiększenia swoich szans na zyskanie zamówienia w niniejszym postępowaniu. W związku z powyższym, w celu zachowania zasady uczciwej konkurencyjności i równego traktowania wszystkich oferentów, wnoszę o udostępnienie oficjalnej oferty dla wszystkich oferentów, uzyskanej od dystrybutora oprogramowania, na licencję, podłączenie i integrację przedmiotu zamówienia z systemem RIS/PACS, będącym w posiadaniu Zamawiającego. W razie negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający: System ma być zintegrowany z systemem RIS/PACS Pixel Technology sp,. z o.o. Firma ta zgodnie ze swoim portfolio nie dostawcą sprzętu RTG. Zamawiający od dostawcy wyłonionego w trakcie postępowania przeprowadzenia integracji we własnym zakresie i na swój koszt, w związku z czym nie występował o przedstawienie oferty na przeprowadzenie integracji pozostawiając to oferentom w niniejszym postępowaniu we własnym zakresie. Zasada zachowania zasady uczciwej konkurencyjności i równego traktowania nie została w niniejszym przypadku w żaden sposób naruszona.
Pytanie 50 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający: Zgodnie z SIWZ 
Pytanie 51 – dot. SIWZ, 
Dot. umowy paragraf 4, pkt 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że wymagany termin na usunięcie wszelkich wad i usterek  dotyczy dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 52 – dot. SIWZ, 
Dot. umowy paragraf 4, pkt 4 Zamawiający wymaga w przypadku niedotrzymania 72 godzinnego terminu usunięcia usterki ,wstawienia aparatu zastępczego w o nie gorszych parametrach funkcjonalnych, przeciągu 24 godzin Ze względu na koszty i logistykę wstawienia sprzętu zastępczego oraz przebieg samego procesu naprawy serwisowej prosimy o wydłużenie czasu na wstawienie sprzętu zastępczego na powyżej 96 godzin..

Odpowiedź: 
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 53 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Dot. umowy paragraf 4 pkt. 8. Prosimy o zmianę zapisu na „W przypadku dwukrotnej naprawy gwarancyjnej elementu/ podzespołu wykonawca zobowiązany jest wymienić ten sam, wadliwy element/podzespół  zamówienia na nowy

Odpowiedź:
Zamawiający:  nie wyraża zgody. Zgodnie z odpowiedzią do pytania  „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany sprzętu na nowy; max trzy naprawy tego samego elementu/podzespołu z wyjątkiem napraw powstałych z winy użytkownika”
Pytanie 54 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1 sztuka

Dotyczy formularza oferty. Czy  w przypadku zastosowania mieszanej stawki VAT ( 8 i 23) w pozycji na kwoty netto należy podać i zastosować właściwą stawkę podatku VAT i podać odpowiednio do jakiej wartość netto odnosi się zastosowana stawka VAT?

Odpowiedź:
Zamawiający: należy podać wszystkie składniki oferty wraz z podsumowaniem (suma netto, suma brutto)
Pytanie 55 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z zasilaniem akumulatorowym wystarczającym na min. 60 minut pracy ?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 56 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka 
Opis techniczno-jakościowy – pkt 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z monitorem LCD LED o przekątnej min. 11,6” ?

Odpowiedź:
Zamawiający: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 57 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka
Opis techniczno-jakościowy – pkt 16

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z wbudowanym jednym portem USB ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 58 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka
Opis techniczno-jakościowy – pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, posiadający sterowanie za pomocą dotyku oraz posiadający menu w języku angielskim ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza z zastrzeżeniem menu w języku polskim
Pytanie 59 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka
Opis techniczno-jakościowy – pkt.19

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat posiadający wózek na podstawie jezdnej z blokadą oraz możliwością dokowania aparatu  bez  funkcji automatycznego zwijania kabla zasilającego ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 60 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 24

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z  instrukcją obsługi aparatu w języku polskimi oraz menu w języku angielskim?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 61 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 37

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, z głowicą mikrokonweksową o zakresie częstotliwości obrazowania 2D obejmującym przedział  od 3 do 10 MHz oraz kącie skanowania 70 stopni ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 62 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 47

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z funkcją automatycznej korekcji kąt bramki dopplerowskiej oraz ręcznym ustawieniem położenia bramki?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 63 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 50

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat  z możliwością podłączenia głowicy liniowej do badań nerwów, struktur mięśniowo-szkieletowych o zakresie częstotliwości obrazowania 2D obejmującym przedział  od 4,0 do 18,0 MHz oraz szerokością pola widzenia 38 mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 64 – dot. SIWZ, część 3  Dostawa aparat USG 1  sztuka

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 52

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z  instrukcja obsługi aparatu w języku polskimi oraz menu  w języku angielskim?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z siwz
Pytanie 65 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1  sztuka

Załącznik nr 2 – Część 1- mobilny aparat RTG – 1 sztuka - II. Generator, lampa RTG statyw aparatu – konstrukcja mechaniczna, napęd – pkt. 16.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z dwoma niezależnymi akumulatorami do jazdy i obrazowania?

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający dopuszcza rozwiązanie z dwoma niezależnymi zestawami akumulatorów (część mobilna i część obsługująca generator)
Pytanie 66 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1  sztuka

Załącznik nr 2 – Część 1- mobilny aparat RTG – 1 sztuka – III. Płaski, bezprzewodowy detektor o wymiarach 35x43 cm – pkt. 54.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z detektorem bez wyjmowanych baterii? W detektorze, który chcielibyśmy zaoferować zastosowana jest najnowsza technologia kondensatora w zamian za baterie litowo-jonowe, które trzeba co jakiś czas wymieniać na nowe. Pozwala to na używanie detektora przez dziesiątki lat bez groźby stopniowego zużywania baterii/ akumulatorów (podobnie jak w telefonach komórkowych bateria z czasem nadaje się do wymiany) i konieczności wymiany baterii na nową. Jednocześnie zachowane są pozostałe funkcjonalności: ładowarka zewnętrzna i możliwość ładowania detektora

w kieszeni aparatu.
Odpowiedź:
Zamawiający: Nie dopuszcza, zamawiający oczekuje rozwiązań zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania
Pytanie 67 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1  sztuka

Załącznik nr 2 – Część 1- mobilny aparat RTG – 1 sztuka - V. Pozostałe wymagania – pkt. 75.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie dostawcy systemu RIS/PACS w celu uzyskania oferty na integrację aparatu, który chcielibyśmy zaoferować. Jest to niezbędne do kalkulacji ceny do niniejszego postepowania.
Odpowiedź:
Zamawiający: Pixel Technology sp. z .o.o
Pytanie 68 – dot. SIWZ, część 1  Dostawa mobilnego aparatu RTG 1  sztuka

Dot. Część 1 – mobilny aparat RTG, III płaski, bezprzewodowy detektor o wymiarach 35 x 43 cm, pkt. 41. Wydajność przetwarzania DQE min. 70% DQE (podać). 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający określając wymóg minimalnej wartości parametru DQE miał na myśli wartość tego parametru dla ustawienia - 0 lp/mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: Zmawiający potwierdza Wydajność przetwarzania DQE min. 70% DQE dla ustawienia - 0 lp/mm
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 02/2018.
Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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